— 1—

粤交港〔2013〕1203 号

广东省交通运输厅关于印发广东省港口

企业安全生产标准化达标考评要点

评分细则的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局，

广州、珠海、汕头、惠州、东莞、茂名、潮州市港航（口、务）

管理局:

为指导我省港口企业的安全生产标准化建设和考评工作，厅

组织制订了港口危险货物码头、港口客运（滚装码头）、港口普通

货物码头和海港集装箱码头（含危险品集装箱）等4种类型港口

企业的安全生产标准化达标考评要点评分细则，现印发给你们（电

子版请在广东省交通运输厅公众网“通知公告栏”下载）。请依据

 — 2—

该评分细则指导港口企业的安全生产标准化建设，考评机构参照

该评分细则开展安全生产标准化考评工作。

在使用过程中，如遇到的问题或有相关建议及时向厅港航局

港口处反馈。

联系人：黄海亮，电话：020—83846729

附件：1.广东省港口危险货物码头企业安全生产标准化达标

考评要点评分细则

2.广东省港口客运(滚装码头)企业安全安全生产标准

化达标考评要点评分细则

3.广东省海港集装箱码头企业安全生产标准化达标考

评要点评分细则

4.广东省普通货物码头企业安全生产标准化考评要点

评分细则

广东省交通运输厅

                                  2013 年 9 月 30 日

 — 3—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室                   2013 年 9 月 30 日印发